

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00073/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PRÉ-MOLDADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB.

PROPONENTE: INCOLAMA INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA
CNPJ nº 30.116.303/0001-35
R VICENTE GONCALVES RIBEIRO NETO, 62 – ANEXO 04
JARDIM SANTANA - SOUSA - PB - 58807-440
(83) 991317671 - 993820674
incolama@hotmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00073/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	TRILHO TRELIÇADO T8644	m	100	15,00	1.500,00
2	COMBOGO ARABE 40X40	und	50	21,50	1.075,00
3	COMBOGO TACO CHINES 40X40	und	50	21,50	1.075,00
4	ESTACA SEÇÃO – 10X10X220CM	und	200	37,00	7.400,00
5	LAJE TRELIÇADA T8644 LAJOTA CERÂMICA	M2	50	51,00	2.550,00
7	PEDRA CHAPIM CASINHA (17X4,5X80CM)	UND	100	19,80	1.980,00
12	TUBO DE CONCRETO Ø1000MMx1000MM	UND	30	495,00	14.850,00
13	TUBO DE CONCRETO Ø300MMx1000MM	PCT	40	60,00	2.400,00
14	TUBO DE CONCRETO Ø400MMx1000MM	UND	50	100,00	5.000,00
15	TUBO DE CONCRETO Ø600MMx1000MM	UND	50	195,00	9.750,00
				Total:	47.580,00

São Francisco - PB, 19 de Janeiro de 2024.

INCOLAMA INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA
30.116.303/0001-35

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00073/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PRÉ-MOLDADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB.

PROPONENTE: INCOMPREL INDUSTRIA DE PREMOLDADOS E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ nº 33.016.576/0001-04
ROD BR 230, KM 466, SN – QUADRAA LOTE 5
LOTEAMENTO PORTAL DO VALE - SOUSA - PB - 58805-290
(83) 99861-2439

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00073/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
10	POSTE DULPO T 06/150	UND	30	529,00	15.870,00
11	POSTE DULPO T 09/150	UND	10	870,00	8.700,00
16	TUBO DE CONCRETO Ø800MMx1000MM	UND	50	396,00	19.800,00
				Total:	44.370,00

São Francisco - PB, 19 de Janeiro de 2024.

Manoel Waldemiro de Lima Augusto

INCOMPREL INDUSTRIA DE PREMOLDADOS E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
33.016.576/0001-04

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00073/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PRÉ-MOLDADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB.

PROPONENTE: CLARCK E SÁ INDUSTRIA E ARTEFATOS DE CONCRETO E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ nº 42.477.376/0001-31
RUA EDGAR DE SA SARMENTO, SN – LOTE 14 QUADRA 220
JARDIM SORRILÂNDIA III - SOUSA - PB - 58805-420
(83) 99838-0184 - 988075255
premoldadosconcrect@gmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00073/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
6	MEIO FIO PREMOLDADO PADRÃO CAIXA (15X30X60)	UND	1000	21,00	21.000,00
8	PISO INTERTRAVADO DORMIDO 10X20X4CM	m ²	500	35,00	17.500,00
9	PISO INTERTRAVADO Prensado 10X20X6CM	m ²	300	40,00	12.000,00
				Total:	50.500,00

São Francisco - PB, 19 de Janeiro de 2024.


CLARCK E SÁ INDUSTRIA E ARTEFATOS DE CONCRETO E CONSTRUÇÕES LTDA
42.477.376/0001-31